
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

配水管布設替工事

井原市高屋町四丁目　地内

市道　高屋区６－３０線

指名競争入札

令和 4年 5月19日  9時02分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札

藤岡水道工業　有限会社

有限会社　藤充建設工業

有限会社　藤充建設工業　

名合建設　株式会社

21,000,000

有限会社　矢吹管工

20,500,000

20,060,000

20,010,000

20,000,000

20,340,000

請 負 人

20,300,000

予定価格（税抜）

契 約 金 額

207-R04-1039（0033）

契 約 （ 着 手 ） 日

市内業者優先

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和4年5月20日

令和4年11月28日

21,190,000

トーダ工業　有限会社

シタキホームサービス　株式会社

22,000,000

20,300,000

株式会社　小田組

佐藤設備　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市木之子町西郷　地内

市道　馬越橋山手線

指名競争入札

令和 4年 5月19日  9時07分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　藤原組　

有限会社　幸栄興業

有限会社　藤原組

3,020,000

株式会社　快適

有限会社　片岡工業 2,900,000

2,859,000

2,699,000 落　札

207-R04-1042（0035）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年9月20日

2,968,900

株式会社　志多木組

片山建設　有限会社

令和4年5月19日

2,910,000

請 負 人

予定価格（税抜）

3,000,000

2,980,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市井原町倉掛　地内

市道　倉掛１２号線

指名競争入札

令和 4年 5月19日  9時13分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　佐能松山園　

谷本建設　株式会社

株式会社　佐能松山園

2,440,000

株式会社　志多木組

有限会社　片岡工業 2,340,000

2,320,000

2,300,000 落　札

辞　退

207-R04-1043（0036）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年9月12日

2,530,000

株式会社　石丸工務店

片山建設　有限会社

令和4年5月19日

2,400,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,436,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市美星町大倉　地内

二種市道　布東２号線

指名競争入札

令和 4年 5月19日  9時17分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　木尾建設　

有限会社　幸栄興業

株式会社　木尾建設

2,310,000

株式会社　小田組

坂川建設鉱業　株式会社 2,190,000

2,170,000

2,150,000 落　札

207-R04-1045（0038）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年9月12日

2,365,000

名合建設　株式会社

有限会社　藤原組

令和4年5月19日

2,200,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,260,000

2,210,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

舗装修繕工事

井原市芳井町梶江　地内

二種市道　飯名外川原線

指名競争入札

令和 4年 5月19日  9時21分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札株式会社　小田組

2,475,000

株式会社　志多木組

株式会社　まつもとコーポレーション 　井原
営業所 2,300,000

2,290,000

2,250,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1046（0039）

令和4年5月19日

請 負 人

令和4年8月8日

予定価格（税抜）

2,300,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　小田組　

2,400,000

坂川建設鉱業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

地方創生道整備推進交付金事業　調査設計業務委託

井原市高屋町祢リキ　地内　外

市道　祢リキ線

指名競争入札

令和 4年 5月19日  9時25分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　ウエスコ　岡山支社

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

内海建設コンサルタント　株式会社

4,708,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山支
社

4,610,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

4,400,000

4,280,000

令和4年5月20日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

4,500,000

4,500,000

日本インフラマネジメント　株式会社

4,510,000

4,500,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和4年9月26日

207-R04-1010（0001）


